
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

 

Radom: ZAKUP I DOSTAWA FILTRÓW DO POJAZDÓW SŁUŻBOWYCH  

KWP ZS. W RADOMIU I JEDNOSTEK JEJ PODLEGŁYCH - nr postępowania 50/16 

Numer ogłoszenia: 165835 - 2016; data zamieszczenia: 27.07.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP I DOSTAWA 

FILTRÓW DO POJAZDÓW SŁUŻBOWYCH KWP ZS. W RADOMIU I JEDNOSTEK JEJ 

PODLEGŁYCH - nr postępowania 50/16. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 

zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowych (nie używanych, nie regenerowanych 

oraz zapakowanych w pojedyncze opakowania) filtrów do samochodów służbowych 

Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu w rodzaju i ilościach zawartych w 

wykazie asortymentowo - ilościowym. 2.Miejscem dostawy filtrów będą Stacje Obsługi 

Transportu KWP z s. Radomiu w: Radomiu, Płocku, Ostrołęce, Siedlcach Zamawiający 

zastrzega sobie możliwość wskazania innego adresu dostawy na obszarze działania Komendy 

Wojewódzkiej Policji z s. w Radomiu. 3.Dostawy będą odbywały się cyklicznie w miarę 

bieżących potrzeb Zamawiającego, w zależności od potrzeb warsztatowych. Terminy dostaw 

określone zostały we wzorze umowy. 4.Zamawiający wymaga aby filtry oznaczone* w 

wykazie asortymentowo - ilościowym znajdowały się w grupie części zamiennych 

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/


oznaczonych: O części oryginalne OE (Orginal Equipment) oznakowane logo - znakiem 

towarowym producenta pojazdu, Q części oryginalne OEM (Orginal Equipment 

Manufacturer) lub OES (Orginal Equipment Supplier) oznakowane logo - znakiem 

towarowym producenta części, dostarczającego dany element na pierwszy montaż, które mają 

identyczne cechy techniczne i są wykonane w tej samej technologii jak części O oryginalne. 

W przypadku gdy Wykonawca w oznaczonych pozycjach zaoferuje części oryginalne jakości 

Q zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą oświadczania iż oferowane filtry z grupy Q są 

dostarczane na pierwszy montaż. 5.Dla pozostałego asortymentu Zamawiający dopuszcza 

filtry porównywalnej jakości o oznaczeniu P. W takim przypadku Wykonawca wraz z oferta 

złoży oświadczenia że oferowane filtry z tej grupy należą do części o tej samej jakości co 

komponenty które są lub były stosowane do montażu danych pojazdów samochodowych. 6.W 

ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do: a)odbioru (raz na 

kwartał) i utylizacji zużytych filtrów oleju i paliwa. Ilość zużytych filtrów oleju i paliwa 

odebranych przez Wykonawcę nie przekroczy łącznej ilości dostarczonych w ramach umowy 

filtrów paliwa i oleju, b)przekazania Zamawiającemu w terminie 7 dni licząc od daty odbioru 

zużytych filtrów oleju i paliwa - karty przekazania odpadu.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 42.91.30.00-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.12.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 

3900,00 zł. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Wadium 

może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: Pieniądzu poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach 

ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 

ust.5 pkt.2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na konto: 49 

1010 1010 0022 1913 9120 0000 (decyduje data wpływu na konto zamawiającego) Wadium 

wnoszone w innej formie niż w pieniądzu należy składać w oryginale wraz z ofertą. W 



przypadku wpłat na konto za dotrzymanie terminu uważa się uznanie rachunku 

Zamawiającego. Wykonawca, który nie zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium 

zostanie wykluczony z postępowania, zgodnie z zapisem art. 24 ust 2 pkt 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Uwaga: W treści wadium składanego w formie innej niż pieniądz 

muszą być wyszczególnione okoliczności, w jakich zamawiający może je zatrzymać. 

Okoliczności te muszą zawierać sytuacje określone: w art. 46 ust. 4a i 5 prawa zamówień 

publicznych. Poza tym z powyższego dokumentu powinno wynikać jednoznacznie, 

gwarantowanie wypłaty należności w sposób nieodwołalny, bezwarunkowy i na pierwsze 

żądanie. Wadium takie powinno obejmować cały okres związania ofertą, poczynając od daty 

składania ofert. Wadium w innej formie niż pieniądz należy złożyć w oryginale łącznie z 

ofertą, może być w oddzielnej kopercie. Gwarant nie może uzależniać dokonania zapłaty na 

rzecz Zamawiającego od spełnienia jakichkolwiek dodatkowych warunków lub też od 

przedłożenia jakiejkolwiek dokumentacji. Zwrot wadium odbywał się będzie na zasadach 

określonych w art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 

DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 

WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 



 inne dokumenty 

i) Oświadczenia, Wykonawcy dot. komponentów ( zgodnego w treści z 

załącznikiem nr 6 do SIWZ). j) Oświadczenia, Wykonawcy dot . filtrów 

dostarczanych do pierwszego montażu ( zgodnego w treści z załącznikiem nr 7do 

SIWZ). k) Oświadczenia, Wykonawcy dot . utylizacji ( zgodnego w treści z 

załącznikiem nr 8 do SIWZ). 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 

zdolnych do wykonania zamówienia zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca 

w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi 

zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu 

pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów 

na potrzeby wykonania zamówienia Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia 

zasobów, zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp odpowiada solidarnie z wykonawcą za szkodę 

zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za 

nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy. 2) w przypadku dokumentu określonego w pkt. 

III.4.3.1. w przypadku wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, 

w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, 

zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby 

uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, 

administracyjnym, albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio 

kraju zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, lub przed notariuszem przy zachowaniu terminu wystawienia wymaganego dla 

tego rodzaju dokumentu. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez 

wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, zamawiający może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio miejsca 

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z 

wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu. 3) 

W przypadku udzielenia pełnomocnictwa - oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona 

przez notariusza. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia art. 23 ust. 1 ustawy Pzp: W przypadku spółki cywilnej - w przypadku 

ustanowienia pełnomocnika reprezentującego spółkę należy dołączyć pełnomocnictwo 

wystawione przez wszystkich wspólników zawierające umocowanie do reprezentowania w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i 

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. W celu umożliwienia sporządzenia 

umowy zaleca się dołączenie kopii umowy spółki cywilnej. W przypadku wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - wymagane jest określenie pełnomocnika 

do ich reprezentowania w postępowaniu, albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego. Należy dołączyć oryginał pełnomocnictwa lub 

notarialnie potwierdzoną kopię, z którego musi wynikać zakres umocowania dla 

pełnomocnika ustanowionego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia. 4) formularz ofertowy - (zgodny w treści z Załącznikiem nr 4 do SIWZ). 5) 

Wykaz asortymentowo ilościowy- (zgodny w treści z Załącznikiem nr 1 do SIWZ). 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Elektroniczny system składania zamówień E - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1.Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w następujących przypadkach i na 

określonych poniżej warunkach: a)Dopuszczalne jest obniżenie przy fakturowaniu 

wynagrodzenia Wykonawcy przy zachowaniu zakresu jego świadczenia umownego. 

b)Dopuszczalna jest zmiana w zakresie producenta,producentów filtra wskazanego w 

załączniku do umowy, przy zachowaniu parametrów technicznych nie gorszych oraz cen 

jednostkowych nie wyższych niż wskazane w załączniku do umowy. c)Dopuszczalna jest 

zmiana umowy polegająca na zmianie danych Wykonawcy bez zmian samego Wykonawcy 

(np. zmiana siedziby, adresu, nazwy). d)Dopuszczalne jest wydłużenie czasu trwania umowy 

w sytuacji niewykorzystania przez Zamawiającego kwoty przeznaczonej na jej realizację. 

2.Strony dopuszczają waloryzację cen w przypadku zmiany 1)stawki podatku od towarów i 

usług, 2)wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 

3 - 5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 3)zasad 

podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości 

stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, - jeżeli zmiany te będą miały 

wpływ na koszty wykonania zamówienia przez WYKONAWCĘ. 3.W przypadkach, o których 

mowa w ust. 2 zmiana wymaga wniosku jednej ze stron umowy. 4.W przypadku, o którym 

mowa w ust. 2 pkt. 1), wysokość zmiany wynagrodzenia odpowiadać będzie wysokości 

zmiany stawki podatku od towarów i usług. 5.W przypadkach, o których mowa w ust. 2 pkt. 

2) i 3), Strona wnioskująca o zmianę wynagrodzenia obowiązana jest wykazać drugiej stronie 

czy i jaki wpływ zmiany te będą miały na koszty wykonania zamówienia przez 

WYKONAWCĘ. 6.Zmiany umowy za wyjątkiem ust. 1 pkt. a) wymagają zachowania formy 

pisemnej pod rygorem nieważności i obowiązywać będą od dnia podpisania przez Strony 

aneksu w tym zakresie. 



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Komenda 

Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom Sekcja 

Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 (8- piętro).. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 10.08.2016 godzina 10:30, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w 

Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w 

Radomiu pokój 801 (8- piętro).. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
Sekcja Zamówień Publicznych 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
 

dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik 

 

 


